
Platforma “SPEAK UP” (Fol hapur) 

 

Na ndihmoni të mbrojmë atletët dhe integritetin e sportit. Sa herë që dikush jep informacion mbi 

dopingun, ne i afrohemi një fushe loje të pastër dhe të ndershme për të gjithë. 

 

Ne e dimë se paraqitja e informacionit të ndjeshëm është një vendim i madh – një vendim që nuk 

do ta merrnit lehtë. Ne përshëndesim guximin e kërkuar për të ngritur shqetësimet rreth dopingut. 

 

Ju keni zgjedhur të na besoni dhe ne e marrim këtë shumë seriozisht. Kjo faqe interneti është një 

mënyrë e sigurt për ju që të raportoni aktivitetin që mendoni se bie ndesh me rregullat anti-doping. 

 

Pavarësisht nëse vendosni të qëndroni anonim ose na jepni informacionin tuaj të kontaktit, gjithçka 

që na tregoni është rreptësisht konfidenciale. 

 

Raportoni në :  

https://speakup.wada-ama.org/frontpage 

 

https://arsimi.gov.al/organizata-kombetare-antidoping/    albanianado@gmail.com  

 

 


